
Avaliação da Cantina da EFLCH
256 respostas

Qual a sua relação com a instituição?
256 respostas

1) Como você avalia a cordialidade dos funcionários da cantina?
256 respostas

2) Como você avalia a localização da cantina no campus?
256 respostas

Aluno
Docente
Técnico Administrativo

12,1%

15,6%

72,3%

Sem Avaliação
Ruim
Razoável
Bom
Ótimo

17,6%

38,3%

39,1%



3) Como você avalia as instalações da cantina?
256 respostas

4) Como você avalia a limpeza das dependências da cantina?
256 respostas

Sem Avaliação
Ruim
Razoável
Bom
Ótimo

12,5%

21,5%41%

23,8%

Sem Avaliação
Ruim
Razoável
Bom
Ótimo

11,7%

12,9%

37,5%

36,3%

Sem Avaliação
Ruim
Razoável
Bom
Ótimo

26,6%

46,1%

19,1%



5) Como você avalia os meios de pagamento disponibilizados pela
cantina?
256 respostas

6) Como você avalia a qualidade dos lanches oferecidos pela cantina?
256 respostas

7) Como você avalia a qualidade dos pratos rápidos oferecidos pela
cantina?
256 respostas

Sem Avaliação
Ruim
Razoável
Bom
Ótimo

41,8%

44,1%

Sem Avaliação
Ruim
Razoável
Bom
Ótimo

12,5%

18,4%
34%

31,3%



8) Como você avalia a qualidade das sobremesas oferecidas pela
cantina?
256 respostas

9) Como você avalia os preços praticados pela cantina?
256 respostas

10) De modo geral, como você avalia o atendimento prestado pelos
funcionários da cantina?
256 respostas

Sem Avaliação
Ruim27,7%

Sem Avaliação
Ruim
Razoável
Bom
Ótimo

16,4%

28,5%

20,7%

28,1%

Sem Avaliação
Ruim
Razoável
Bom
Ótimo

9%

15,6%
28,1%

46,5%



Este conteúdo não foi criado nem aprovado pelo Google. Denunciar abuso - Termos de Serviço - Termos Adicionais

Sem Avaliação
Ruim
Razoável
Bom
Ótimo

17,6%

33,2%

44,1%

 Formulários

https://docs.google.com/forms/d/1O9jGd1WZg8h_H07nVkm-EQxuCeabawLSYwp6CzkIjK0/reportabuse
http://www.google.com/accounts/TOS
http://www.google.com/google-d-s/terms.html
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

